
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.10.2015                        № 1119                             г. Новошахтинск 

О внесении изменений в постановление  
Администрации города от  24.10.2014 № 1314 

В целях упорядочения финансирования расхода за потребление топливно-
энергетических ресурсов в текущем году, на основании распоряжений Правительства Ро-
стовской области от 08.09.2014 № 411 «О прогнозных объемах финансирования и лими-
тах потребления топливно-энергетических ресурсов на 2015 год и плановый период 2016 
и 2017 годов», от 27.08.2014 № 402 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах 
потребления на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых от-
ходов на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в приложения к постановлению Администрации 
города от 24.10.2014 № 1314 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах по-
требления топливно-энергетических ресурсов, на услуги по водоснабжению, водоотведе-
нию и вывозу жидких бытовых отходов на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

1.1. Приложения №№ 1, 2, 3 «Прогнозные объемы финансирования и лимиты по-
требления электрической и тепловой энергии, природного газа и котельно-печного топли-
ва, водоснабжения, водоотведения и вывозу жидких бытовых отходов по муниципально-
му образованию «Город Новошахтинск» на 2015 – 2017 годы» изложить в новой редакции 
согласно приложениям №№ 1, 2, 3 к настоящему постановлению. 

 1.2. Приложения №№ 4, 5, 6 «Прогнозные объемы финансирования и лимиты по-
требления электрической энергии по муниципальному образованию «Город Новошах-
тинск» на 2015 – 2017 годы» изложить в редакции согласно приложениям №№ 4, 5, 6 к 
настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 19.02.2015 
№ 150 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.10.2014             
№ 1314». 

3. Учреждениям, финансируемым из бюджета города,  привести в соответствие с 
утвержденными лимитами договоры на поставку коммунальных услуг. 

4. Финансовому управлению Администрации города  (Т.В. Коденцова) внести изме-
нения в бюджет города согласно приложениям к настоящему постановлению. 

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Админи-
страции города Новошахтинска в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-
нистрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 
 
Мэр города              
                                                                                                                      И.Н. Сорокин 
Постановление вносит: 
муниципальное казенное учреждение  
города Новошахтинска «Управление жилищно- 
коммунального хозяйства» 


